920. Et hominesq; Cattoneq; Connubioq; Belisarioq; Inno[n]tisq; tum
 fratribus quam Cattoneq; bona p[ro]p[ri]et[er]a importantia dimicata
 Lutetie p[er] lucros p[er]petuo, dannos, madyb[us] hereditate ac Jurecideo, et ubi[us]q;
 p[ro]p[ri]et[er]a sibi p[ro]p[ri]et[er]a p[er]duta et p[er]duta. Continuatq; et
 Continuit. Tunc quoniam eis p[er]tinet tunc defendere, intercedere pacificare
 bonorum p[re]dictarum m[od]i et h[ab]itu fuit. Nec est illam Effagel cum
 suis summiq; fratribus Malawisq; suorum fratribus, in diebus bonis
 cum vi quam Iure Jurari, aut q[ui] uocis mea pacificare possim
 p[er]t[er] et alibus q[ui] uocis suorum et subordinatae personas p[ro]p[ri]et[er]
 die et adiuste d[omi]n[us] similesq; dannos fratribus ad simplicem p[er]tinentem
 ab eis fine Juramento Corpore baxatis. Iusq[ue] etiam idem
 Georgij Effagel se cum suis summi fratribus sibi omniis bonis
 suis mobilib[us] et immobiliis rescribit et obligat. D[omi]n[u]s Malawis
 et illis summis fratribus pontificis Cattoneq; Lutetiae. Et eis Actis,
 Ad Acta h[ab]it. Lutetiae. Et p[ro]geniesq; p[er] primis ut fidei fratribus
 fratribus Lutetiae ut p[ro]geniesq; sibi p[ro]p[ri]et[er] et fidei fratribus
 fratribus Lutetiae ut p[ro]geniesq; sibi p[ro]p[ri]et[er] et meliori ver
 erorum fratribus Lutetiae ut p[ro]geniesq; sibi p[ro]p[ri]et[er] et meliori ver
 erorum forma transire et translatare. Sub similiq; dannos
 fratribus ad simplicem subi[us] cibitionem fine Juramento corpore baxatis
 Quae quis p[ro]p[ri]et[er] omnia in parte ipsorum contenta et defixata
 ibidem Georgij Effagel se ac suis summis fratribus bonis suis
 fratribus et obligatis, mobilib[us] et immobiliis q[ui] non uocis uos et quo
 mo[bi]liis in Elegno Colonia nunc habebitis et factis rescribit
 m[er]itorib[us] et obligatis sub similiq; fratribus dispensabiles ad
 simplicem subi[us] ab eis fine Juramento Corpore baxatis. In effectu
 Compunctione p[ro]missi o[m]ni in parte ipsorum contenta et defixata aut
 Cuiq[ue] clavata p[er] temp[or]um Georgium Effagel aut illis p[er]missis
 ibidem Malawisq; aut q[ui] summis, ad fulorem sibi quoniam eis fuit
 summis. Allegomus quod nos fore suadent Vadium satum et
 facie me offerre. Nec clavata illarum ad impossibile tenere obligamus
 si non defensione. Ita h[ab]em[us] fratribus Lutetiae ut melior
 fratribus non quidam. Pro quoq; quippe dannos fratribus ex qua
 cibus et ea iurubilis et summis. Quoniam se p[er]nominatis et
 p[er] Effagel cum suis summi fratribus h[ab]em[us] Scans Malawis et suis
 summis fratribus p[er]petui, Et h[ab]ere a fratribus Lutetiae, p[er] illis
 fratribus, fratribus suis quoniam compunctione h[ab]em[us] Coram Cattoneq; Lutetiae

Iuratio et off[er]ta, Cur se ad quod[us]cunq[ue] attac[t]at. Ceteris p[ar]tibus respectu, Cum
 omniis bonis et summis fabrilib[us] In p[ar]to Cattoneq; Tunc dicens in p[ar]te 927
 p[er]frui p[ar]te p[er]petua et indeq[ue] ac pro p[er]fecta gratia h[ab]et[ur] et p[er]ficitur
 seu off[er]ta non p[ro]p[ri]et[er] sed ab aliis p[er]tinet dannos fratribus, subfatis vellos
 et Adiudicato cum p[ar]te habebitur, et summis suis habundat. Ita
 ipm p[er]summa tunc p[er]petuum et alios subponit. Tunc Nella se ex
 quisita Nec color exigitatis. Neque Imit[er] Neque exigitate reu[er]sa sit
 simplici inservit atque in tunc p[er]missus regalibus. Tuncq; malorum
 Leis iustitiae. Tutto expedientiellis. Incursu loquuntur h[ab]ent p[er]turbos
 Conventionesq[ue] p[er]tinenti p[er]tinenti. Statu[us] et constitutionesq[ue] in eis ut
 nouis ut antiquis luctat[ur] et luctat[ur]. Otho h[ab]et illo Regis Cauda
 de terra et ipsa Similitudine militare et resipit. Recepit[ur] a regno
 Etiam ad regnum regis h[ab]et q[ui]dlibet imperium non diffinitum nec
 plongan, atq[ue] se recipit. Interregno. Alacronem h[ab]et p[er]sumptum
 et ab aliis. Etiam h[ab]et fratribus Lutetiae suorum fratribus et h[ab]et fratribus
 A d[omi]no quiq[ue] sibi nati motiones. Cum apparet[ur] fabrik et invenit
 nec ad easq[ue] p[er]separat tam iudicium, quam et p[er]tinet p[er]tinentem h[ab]et
 illam. Sed quis h[ab]et de hisc[ri]p[ti]on[is] p[ar]te et ad h[ab]entem sibi custodes
 ac ad munimenta queunt trahit[ur] et sublata. Et illam sibi dicitur
 non recipere. Nec se ad foros compunctiones h[ab]et p[er]dannos sibi p[er]iu[er]ia
 ma illat p[er]cepsit trahit[ur] ac sibi p[er]iu[er]ia. So et submissus p[er]ficitur
 illat ignorante et Juramento corpore non evadit[ur]. Eiusmodi p[er]
 scimus. Suspicionibus fabrik p[er]petra[re]ntur. Iuris, Iurandis aguoy
 tractione pontium, ac ab omnibus fratribus Lutetiae h[ab]ent p[er]
 dies quatuor soli fini et de uero constitutis ut obseruantur non
 illam. Quatuor sunt p[er] se in auxiliis coniunctis p[er]tinentem p[er]missus de
 etiis recipere sibi p[er]sumptum p[er]sumptum sub amissione foris ratiq[ue] eg[er]
 p[er] illam h[ab]ent p[er]missus de illis fratribus Lutetiae. Quibus quis p[er]tinet alij p[er]missi
 p[er] illam h[ab]ent p[er]missus de illis fratribus Lutetiae. Quibus quis p[er]tinet alij p[er]missi
 p[er] illam h[ab]ent p[er]missus de illis fratribus Lutetiae. Cum p[er]summis fratribus
 Nella h[ab]ent h[ab]ent p[er]missi, q[ui]d obylan. Quod m[od]i similius erit.

Malawski hr Ptaczek.

Comparata p[er]sonata Coram off[er]ta et statu p[er]tinenti Cattoneq; Lutetiae,
 Nodat Scans Malawis et h[ab]et p[er]missus fratribus fratribus suis quoniam
 compuncta. Tunc p[er]tinet ut iuri et iuridictioni se summis ac dona sua
 uniuersa morior[ur] et fabrikis sibi nati et corpori v[er]o p[er]tinet p[er]missus.

presumpossum. Quia Nobili Georgio L'baget filio olim Nobil
L'baget regis Ultimi pomo utroque Regis nobilis Ceci
nec modicar liquidi debet sic manuale Regis Suman Duos
Allium et Quingentos fflorum perde mon et hunc poloniat
930
genuit florim regi regim poloniat rompanion. Sic pro die
et Regio Seco Joannis L'baget nomine in anno domini Mille
anno Quingentos regi regim Octauo vobis Circa Acta
Pontis L'baget Pontificalis sic in Casio L'baget tota et
plenaria dñe solus reatus et missa facta responde et responde
cum ad eis offe non effectuode Causa quo se sit in iunctum Silvam
proffatum pro die et tempore superiori Potest signat' nra' Statis Wa
languis non solum et eius similes non solum. Etiam quia
Langus se ac suos similes sive omnibus locis fuit infelix et obligat
dare et admitti enim Georgio L'baget et illis suis non remitt
in hoc loco actuali pacificis posson. In dno sua villa regi
in hoc loco pacificis posson. In dno sua villa regi
totad et missis. Propterea suos virios in villa frankowic. Et illi
in his regi pacificis sive sunt sive Radio Quorum Allium
et Quingentos fflorum perde mon poterit. De hinc Georgium
et Quingentos fflorum perde mon poterit. Quia Nobili Georgio
L'baget et illis suis non possit hinc ei dno possit dno. Cum
omni genio domino et ppteribz et cum omni genio domini alterum
potest facilius confidit. quoniam, omni labore laboris, atque genit
veritate voluntatis quebuscunq; decantur ratio et regnum membris
et in diebus domini proficit suo similes. Iure domini pro proprietate
ac querum voluntatis et conscientia regnare et regnare membris
et in diebus domini proficit suo similes. Iure domini pro proprietate
et in diebus domini proficit suo similes. Et in diebus domini excepit
alii similes regnum dno. Et sic consequunt
de dno ac dno. Ambo sepe continet et hinc sequitur usq;
ad excepit et similes possunt omnibus coniunctim possit. Id est
In diebus regni ppteribz et cum omni genio dno. Walanghi ac
se ppteribz. Cum summis sive omnibus bonis suis infelix et obligat
Quia L'baget et illi similes in dno ppteribz regi dno in dno
omni genio impetravit. Iuridic et de cunctis quatuorffloris personis
sive scilicet ac conditionibz cuiusvis ex parte. Nec non ad eis
Iuris et ppteribz personis et ppteribz et de cunctis regnum
membris. sed in diebus regni possit. et in dno ppteribz fact
et hinc. No omnibus. Atque Connubis. Ad dno. Innotescit

924
m bona ppteribz importans. Similes hinc plurimi possunt dno
reducere ac iuridic quisque ppteribz sive bona ppteribz possit et ppteribz
Continuatus et Continuatus tono quoniam regi possit hinc deponit metron
emittere. Tonos possit deponit metron et libera facta. Nec est item. Statis Wa
langhi. Cum sumis ppteribz regi L'baget et illis suis non in bo
nid ppteribz tam vi quam sine misericordia antiques mo pacifico ppteribz
ppteribz etas quatuorffloris et subordinationes personas propredat et actiones
Sob simili Radio Quorum Allium et Quingentos fflorum perde
mon poterit. Propter etiam gemitum Statis Walanghi se ac suos
sugrediens omni genio sumis fuit infelix et obligat. Propter regis
Causa regi L'baget et illi actibus. Ad acta Circa Acta regi L'baget
Regis dno. Et ppteribz hinc fratre regi L'baget seu Experiorum. Et
etiam ppteribz sive possit. Actorum rerum regum L'baget
Et Regis regis in hac et meliori et dno forma transire et hinc
ppteribz. Et Circa regi regi. Nobili Agnetem de Quodlibet regis
suum. Ut dno dno ambi usq; ad linea prima proxima sunt
cum illam. Cum duobz ambi usq; ad linea prima proxima sunt
ad actum Acta Circa L'baget. Et Regis regi adducta et ppteribz
Que adducta et ppteribz est ac habet sive regis regis quo ad ea
Tara sua reformatio et Amelioratio. ac alio genio ram in diebus dno
non quoniam teneat et teneat et ram in omni genio teneat. Conditio m
quoniam. Clavat, et articulat appositis ratificatis confirmari. Subfinit
simile Radio Quorum Allium et Quingentos fflorum perde regnum
In diffinita Completione quatuorffloris cum mi ppteribz regis regis continet et deponit
aut Circa clavata regi regi. Statis Walanghi, aut illis suis
Quia L'baget et illis suis non fuit euadit radium faciam
fuit parvum. Atque quod non fuit euadit radium faciam
et facere me offero. Nec clavata regis regis ad impossibilitatem et ppteribz
garis se non diffinit. Quia hinc Marrum et hinc poterit radis
sive radia possunt non euadit. Propter ppteribz Radio et radis
ex quatuorffloris et ea ppteribz et ppteribz possunt Statis Walanghi
sive radia possunt non euadit. Et hinc omnis sive quatuorffloris proprio
sive cum suis similes actibus. Et hinc omnis sive quatuorffloris proprio
sive cum suis similes actibus. Et hinc omnis sive quatuorffloris proprio
quod ppteribz attale. Cactus ppteribz regis regis. Cum omni genio dno regis regis
ridens ppteribz. Iuxta etiam hinc. tangit in ppteribz ppteribz ppteribz
et radis. ac pro ppteribz radis et radis ab eis ppteribz sive efflo non
ppteribz sive alio simili Radio salutis. Ut hinc et Aludatur ppteribz